

KOSZTORYS NAKŁADCZY

NAZWA INWESTYCJI : Odnowienie sali Nr 29
ADRES INWESTYCJI : 86-134 Dragacz, Michale 101 a
INWESTOR : Gimnazjum im. Feliksa Kikulskiego w Michalu
ADRES INWESTORA : 86-134 Dragacz, Michale 101 a
BRANŻA : Budowlana

DATA OPRACOWANIA : Kwiecień 2018 r.

Stawka roboczogodziny :

NARZUTY

Koszty pośrednie [Kp]	% R, S
Zysk [Z]	% R+Kp(R), S+Kp(S)
Koszty zakupu [Kz]	% M
VAT [V]	% $\Sigma(R+Kp(R)+Z(R), M+Kz(M), S+Kp(S)+Z(S))$

Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT	:	zł
Podatek VAT	:	zł
Ogółem wartość kosztorysowa robót	:	zł

Słownie:

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
Kwiecień 2018 r.

Data zatwierdzenia

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1		Pomieszczenie Nr 29						
1	KNR 2-02	Oslony okien folia polietylenowa - oraz	m ²					
d.1	0925-01	drzwi obmiar = $2.36 \times 0.86 + 0.80 \times 2.00 = 3.63 \text{ m}^2$						
1*		-- R -- robocizna 0.2127r-g/m ²	r-g	0.77				
2*		-- M -- deski iglaste obrzynane kl.III 0.00033m ³ /m ²	m ³	0.00				
3*		folia kalandrowana z PCW uplastycznio- nego 0.3833m ² /m ²	m ²	1.39				
4*		gwoździe budowlane okrągłe gołe 0.0072kg/m ²	kg	0.03				
5*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.50				
6*		-- S -- żuraw okienny przenośny 0.0135m-g/m ²	m-g	0.05				
Koszty pośrednie 64.5% od (R, S) Zysk 10.8% od (R+Kp(R), S+Kp(S)) Koszty zakupu 6.9% od (M)								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
2	KNR 4-01	Ługowanie farby olejnej z tynków ścian	m ²					
d.1	1208-02	obmiar = 0 m ²						
1*		-- R -- robocizna 0.376r-g/m ²	r-g	0.00				
2*		-- M -- wodorotlenek sodowy techniczny granulo- wany (85%) 0.1kg/m ²	kg	0.00				
3*		ciasto wapienne (wapno gaszone) 0.0003m ³ /m ²	m ³	0.00				
4*		materiały pomocnicze 2%(od M)	%	2.00				
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
3	KNR 4-01	Przygotowanie powierzchni pod malowa- nie farbami emulsyjnymi starych tynków z poszpachlowaniem nierówności	m ²					
d.1	1204-08	obmiar = $40.38 + 30.33 = 70.71 \text{ m}^2$						
1*		-- R -- robocizna 0.095r-g/m ²	r-g	6.72				
2*		-- M -- gips szpachlowy 0.3kg/m ²	kg	21.21				
3*		materiały pomocnicze 2%(od M)	%	2.00				
Koszty pośrednie 64.5% od (R, S) Zysk 10.8% od (R+Kp(R), S+Kp(S)) Koszty zakupu 6.9% od (M)								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
4	KNR 4-01	Jednokrotne malowanie farbami emulsyj- nymi starych tynków wewnętrznych ścian i sufitów	m ²					
d.1	1204-05	obmiar = $2.78 \times 6.58 = 18.29 \text{ m}^2$						
1*		-- R -- robocizna 0.064r-g/m ²	r-g	1.17				
		-- M --						

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2*		farby emulsyjne nawierzchniowe'	dm ³	2.82				
3*		0.154dm ³ /m ² materiały pomocnicze 2%(od M)	%	2.00				
Koszty pośrednie 64.5% od (R, S) Zysk 10.8% od (R+Kp(R), S+Kp(S)) Koszty zakupu 6.9% od (M) Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
5 KNR 4-01 d.1 1204-05		Jednokrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych ścian i sufitów obmiar = (2.78+6.58)*2*2.80 = 52.42 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.064r-g/m ²	r-g	3.35				
2*		-- M -- farby emulsyjne nawierzchniowe 0.154dm ³ /m ²	dm ³	8.07				
3*		materiały pomocnicze 2%(od M)	%	2.00				
Koszty pośrednie 64.5% od (R, S) Zysk 10.8% od (R+Kp(R), S+Kp(S)) Koszty zakupu 6.9% od (M) Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
6 KNR 4-01 d.1 0818-05		Zerwanie posadzki z tworzyw sztucznych obmiar = 2.78*6.58 = 18.29 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.18r-g/m ²	r-g	3.29				
Koszty pośrednie 64.5% od (R, S) Zysk 10.8% od (R+Kp(R), S+Kp(S)) Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
7 KNR-W 2-02 d.1 1111-03		Posadzki jedno- i dwubarwne z płytek z kamieni sztucznych 30x30 cm na zaprawie klejowej układane metodą regularną obmiar = 18.29 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.85r-g/m ²	r-g	15.55				
2*		-- M -- Płytki gresowe 30x30cm 1.04m ² /m ²	m ²	19.02				
3*		Zapr.klej.sucha do płyt ceram.Ceresit CM11 3kg/m ²	kg	54.87				
4*		zaprawa do spoinowania-sucha mieszan-ka 0.25kg/m ²	kg	4.57				
5*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.50				
6*		-- S -- wyciąg 0.0435m-g/m ²	m-g	0.80				
7*		środek transportowy 0.0369m-g/m ²	m-g	0.67				
Koszty pośrednie 64.5% od (R, S) Zysk 10.8% od (R+Kp(R), S+Kp(S)) Koszty zakupu 6.9% od (M) Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
8 KNR-W 2-02 d.1 1115-02		Cokoliki z kształtek z kamieni sztucznych na zaprawie klejowej obmiar = (2.78+6.58)*2-1.00 = 17.72 m	m					
		-- R --						

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1*		robocizna 0.41r-g/m	r-g	7.27				
		-- M --						
2*		kształtki cokołowe podłogowe 1.02m/m	m	18.07				
3*		Zapr.klej.sucha do płyt ceram.Ceresit CM11 0.685kg/m	kg	12.14				
4*		zaprawa do spoinowania-sucha mieszan- ka 0.048kg/m	kg	0.85				
5*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.50				
		-- S --						
6*		wyciąg 0.0021m-g/m	m-g	0.04				
7*		środek transportowy 0.0011m-g/m	m-g	0.02				
Koszty pośrednie 64.5% od (R, S) Zysk 10.8% od (R+Kp(R), S+Kp(S)) Koszty zakupu 6.9% od (M)								
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								

PODSUMOWANIE

Pomieszczenie Nr 29

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				
Koszty pośrednie [Kp]				
RAZEM				
Zysk [Z]				
RAZEM				
Koszty zakupu [Kz]				
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie:

PODSUMOWANIE

CAŁY KOSZTORYS

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				
Koszty pośrednie [Kp]				
RAZEM				
Zysk [Z]				
RAZEM				
Koszty zakupu [Kz]				
RAZEM				
VAT [V]				
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie:

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1.	robocizna	r-g	38.12		
RAZEM					

Słownie:

Lp.	Indeks ETO	Nazwa	Jm	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1.	1330400-033	gwoździe budowlane okrągłe gołe	kg	0.03		
2.	1412800-033	wodorotlenek sodowy techniczny granulowany (85%)	kg	0.00		
3.	1510899-066	farby emulsyjne nawierzchniowe	dm ³	8.07		
4.	1510899-066	farby emulsyjne nawierzchniowe'	dm ³	2.82		
5.	1554204-033	Zapr.klej.sucha do płyt ceram.Ceresit CM11	kg	67.01		
6.	1560499-050	folia kalandrowana z PCW uplastycznionego	m ²	1.39		
7.	1740103-033	gips szpachlowy	kg	21.21		
8.	2360000-060	ciasto wapienne (wapno gaszone)	m ³	0.00		
9.	2380699-033	zaprawa do spoinowania-sucha mieszanka	kg	5.42		
10.	2520611-050	Płytki gresowe 30x30cm	m ²	19.02		
11.	2525599-040	kształtki cokołowe podłogowe	m	18.07		
12.	2600699-060	deski iglaste obrzynane kl.III	m ³	0.00		
13.	0000000-147	materiały pomocnicze	zł			
RAZEM						

Słownie:

Lp.	Indeks ETO	Nazwa	Jm	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1.	34000-148	wyciąg	m-g	0.83		
2.	35111-148	żuraw okienny przenośny	m-g	0.05		
3.	39000-148	środek transportowy	m-g	0.69		
RAZEM						

Słownie: